ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

 HUYỆN ỦY CẨM XUYÊN
*

Số 744 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cẩm Xuyên, ngày 18 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Thực hiện Quy chế làm việc và Chương trình công tác, Ban Chấp hành Đảng

bộ huyện tổ chức Hội nghị tổng kết thực hiện nhiệm vụ chính trị và công tác xây

dựng Đảng năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025.

Thời gian: Một buổi, từ 08 giờ                       t

Địa điểm: Hội tr ờ    i       u

Thành phần kính mời:

* Đại biểu cấp tỉnh:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Đồng chí Trương Thanh Huyền, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân

vận Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn công tác của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện nhiệm

vụ chỉ đạo, kiểm tra, giám sát tại huyện Cẩm Xuyên;

- Các đồng chí Phó trưởng đoàn và thành viên Đoàn công tác của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo, kiểm tra, giám sát tại huyện Cẩm Xuyên

(theo Quyết định số 944-QĐ/TU, ngày 15/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy);

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Ban Dân

vận Tỉnh ủy; Ban Nội chính Tỉnh ủy; Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; Văn phòng Tỉnh ủy.

- Đồng chí Hà Thị Việt Ánh, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

* Đại biểu cấp huy n:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;

- Các đồng chí: Lãnh đạo các Ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng

Huyện ủy, Trung tâm Chính trị huyện; Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy; trưởng

(phụ trách) các đoàn thể huyện; trưởng các ban Hội đồng nhân dân huyện; trưởng

các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

- Các đồng chí: Phó Chi cục trưởng Chi cục thuế Khu vực Thành phố Hà

Tĩnh - Cẩm Xuyên; Phó Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Thành

phố Hà Tĩnh - Cẩm Xuyên;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh thường trú tại

huyện Cẩm Xuyên và Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện dự và đưa tin;

2

* Đại biểu ở    sở:

- Các đồng chí: Bí thư đảng ủy; phó bí thư đảng ủy; chủ tịch ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn;

- Các đồng chí: Bí thư đảng ủy, phó bí thư đảng ủy; bí thư chi bộ, thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị trực thuộc.

Đề nghị:

- Văn ph ng   y n ủy phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị báo

cáo, tài li u, gửi các đại biểu và thành phần dự Hội nghị; chuẩn bị công tác thi

đ a, khen thưởng và các đi   ki n đảm bảo phục vụ Hội nghị.

- Đảng ủy các xã, thị trấn, các cơ q an, đơn vị trực thuộc chuẩn bị các nội

d ng để tham gia phát biểu tham luận tại Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Ban Tổ chức Huyện ủy; Văn phòng Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND-UBND huyện,

- Lưu Văn thư Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quang Trung

		tranquangtrung.hucx@hatinh.dcs.vn
	2024-12-18T10:31:05+0700

		hucamxuyen@hatinh.dcs.vn
	2024-12-18T10:36:31+0700